1
10
-0
7-
01
E
Kontaktschutzrelais
KR-164

8 = 115 V AC
9 = 12 V DC
Typenschlüssel Type Key
Grundbezeichnung Basic designation
Typ Type
KR KR164 164- --- --
Schutzart EN 60529
Betriebstemperatur
Lagertemperatur
Netzversorgung:
Nennspannung
AC-Nennfrequenz
Leistungsaufnahme
Eingang:
Leerlaufspannung
Kurzschlussstrom
Geberwiderstand
Ausgang:
Kontakte
Schaltspannung
Schaltstrom
Schaltleistung
Gewicht
System of protection
EN 60529
Operating temperature
Storing temperature
Mains supply:
Rated voltage
AC rated frequency
Power consumption
Input:
Open circuit voltage
Short circuit current
Sensor resistance
Output:
Contact
Switching voltage
Switching current
Switching capacity
Weight
Klemmen:  IP 20
Gehäuse:  IP 40
–20...+60 °C
–30...+80 °C
siehe Typenschlüssel
48...62 Hz
ca. 1 VA
max. 20 V DC
max. 4 mA
max. 500
2 Wechselkontakte
min.  5 V
max. 250 V AC
min.  5 mA
max. cosj=1  5 A
     cosj=0,7  1,5 A/AC
   L/R<40 ms 1,5 A
max. cosj=1
min.  300 mW
   1250 VA
   150 W (30 V DC / 5 A)
   18 W (150 V DC / 0,12 A)
ca. 200 g
clamps:  IP 20
housing: IP 40
–20...+60 °C
–30...+80 °C
see type key
48...62 Hz
max. 1 VA
max. 20 V DC